Масло сливочное Кг 338 500,00 550,00 638,03 562,68 190 185,84 

Итого 190 185,84 

НМЦД: 190 185,84 (Сто девяносто тысяч сто восемьдесят пять рублей 84 копейки) рублей